РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
01.03.2013                                    ст. Исправная                                       № 05

О признании утратившим силу решения Совета Исправненского сельского поселения от 23.04.2012 № 06 «О  внесении изменений в решение Совета Исправненского сельского поселения  от 03.02. 2012 № 01 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Исправненского сельского поселения

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Исправненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Исправненского сельского поселения от 23.04.2012 № 06 «О  внесении изменений в решение Совета Исправненского сельского поселения  от 03.02. 2012 № 01 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Исправненского сельского поселения.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  Исправненского
сельского поселения                                                                       Е.В. Бондарева